
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 

Х.ТЫСЯЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

  

                                                    ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2025г.                                                                                           № 50 
х.Тысячный 

 

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике 

коррупционных правонарушений при осуществлении закупок 

 в МБДОУ д/с № 47 х.Тысячный. 

На основании изменений в Федеральном законе от 05.04.2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон 

№ 44-ФЗ), руководствуясь ФЗ от 25.12.20008года № 273-ФЗ, «О 

противодействии коррупции, а также методических рекомендаций по 

выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров работ услуг для обеспечения государственных или 

муниципальных нужд в МБДОУ д/с № 47 х.Тысячный,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Тюпинову Жанну Михайловну, воспитателя, ответственным за 

работу по профилактике антикоррупционных и иных 

правонарушений при осуществлении закупок в МБДОУ д/с № 47. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

Заведующий муниципального                                                      А.А. Лущай 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

детский сад № 47 х.Тысячный 

муниципального образования 

Гулькевичский район                                          

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлена: 

___________Тюпинова Ж.М. 


		2025-02-14T23:11:55+0300
	Лущай Анна Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




